



Wtyczka	<b>Europejska (French)</b>
Włącznik	<b>Tak</b>
Montaż (listwy)	<b>Ściana</b>
Zabezpieczenia / filtry	<b>Przed dziećmi</b>
Waga	<b>527</b>
Wymiary	<b>251×50×40 mm</b>
Pozostałe parametry	<b>Moc obciążenia: 3680W Napięcie znamionowe: 250V Częstotliwość znamionowa: 50 Hz Prąd znamieniowy obciążenia: 16A Napięcie maksymalne: 255 V~ Poziom protekcji: T3 Bezpiecznik: 6.3 A 250 V~, Y2 5 A 115°C Wyłącznik: Dwubiegunowy 16 A 250 V Niepalna obudowa:</b>
Długość przewodu	<b>3</b>

## Opis produktu

### Włącznik/wyłącznik

Wbudowany podświetlany wyłącznik, dzięki któremu możesz samodzielnie odłączyć zasilanie. Ogranicza to konieczność odpięcia z gniazdka całej listwy, gdyż w momencie naciśnięcia przycisku następuje odcięcie prądu w podłączonych urządzeniach.

### Odporność na ogień

Obudowa została wykonana z Polipropylenu charakteryzującego się dużą odpornością chemiczną i elektryczną. Materiał ten jest lekki, wstrząsoodporny, bezwonny a do tego niepalny. LZ-08 to zaawansowana technologicznie budowa zapewniająca pełny poziom ochrony dla Ciebie i twoich urządzeń.

### Zabezpieczenia antyprzebieciowe

Jeszcze skuteczniejsze zabezpieczenie podłączonego urządzenia przed negatywnymi skutkami impulsów elektrycznych pochodzących z sieci zasilającej (spowodowanych np. piorunem). LZ-08 wyposażona w zabezpieczenia antyprzebieciowe oparte o warystor oraz bezpiecznik zapewniające natychmiastowy czas reakcji. Listwa antyprzebieciowa skutecznie chroni przed rozprzestrzenianiem się przepięć w podpiętych do jej gniazd urządzeniach.

### Zabezpieczenia przed dziećmi

Dzięki specjalnym zaślepkom w gniazdkach listwy nie musisz martwić się o bezpieczeństwo swojego dziecka, które kuszone chęcią odkrywania otaczającego je świata, będzie skrupulatnie badać każde kolejne gniazdko urządzenia kiedy nadarzy się ku temu okazja.

### Ochrona urządzeń domowych

Zapewnij efektywną ochronę Twoich wartościowych urządzeń elektrycznych przed przepięciami. Dzięki listwie zasilającej możesz spać spokojnie, bez obaw o najcenniejszy posiadany w domu, czy też w biurze sprzęt elektroniczny.

### Długość kabla 3m

Długość kabla w wymiarze 3m pozwoli na umieszczenie listwy w najpotrzebniejszych miejscach w domu czy też w biurze. Optymalna długość przewodu idealnie komponuje się w charakterystykę ergonomii oraz nowoczesnego wyglądu.